
Aran|elovac, 5. mart 2014. Godina VII - broj 57

На основу члана 26. став 1. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, бр. 129/2007, 34/2010 и 

54/2011), Општинска изборна комисија на седници одржаној дана 04.03.2014. године донела је следеће

Р Е Ш Е Њ Е

о утврђивању збирне изборне листе

Утврђује се Збирна изборна листа за избор одборника у Скупштину општине Аранђеловац, расписаних за 

16.03.2014. године и то:

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – БУДУЋНОСТ У КОЈУ ВЕРУЈЕМО (СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА)

                                                                                                                  

ред.    име и презиме              Год.рођења      занимање                                                           пребивалиште и адреса стана

број

1.        Бојан Радовић                  1971.               дипл.инг.технологије и дипл. проф. физике      Чегарска 4

2.       Марија Елез                    1979.               проф. енгл. језика и књижевности                  Стефана Немање 16

3.       Милосав Милојевић      1954.               предузетник                                                       Петра Илића 7

4.       Миладин Јаковљевић     1981.              др. вет.медицине                                                Дарoсова

5.       Славица Манојловић     1963.               спец.интерне медицине                                     Цара Душана 5-8

6.       Ненад Милинић             1953.               предузетник                                                       Николе Пашића 60

7.       Милан Швабић               1951.              дипл. економиста                                               Врбица

8.       Зорица Томашевић         1955.              спец. гинекологије и акушерства                     Кнеза Михаила 19

9.       Владимир Стефановић  1966.              дипл. инг. технологије                                       Доктора Будимировића 1-а

10.     Јован Пикула                  1972.               спец.опште хирургије                                       Кнеза Михаила 53-1

11.     Сања Ћосовић                1977.               спортски радник                                                Николе Пашића 72

12.     Радисав Јовановић         1957.               дипл. инг. шумарства                                        Врбичка река, Лазаревића крај

13.     Љубинко  Златић            1943.               пензионер                                                           Косовска 21

14.     Наташа Недић                1977.               спец.мр. фармације                                            Врбица, Занатлијска 0-1

15.     Димитрије  Јовановић   1954.               дипл. фармацеут                                                Књаза Милоша 81

16.     Јовиша Васић                 1953.               пензионер                                                            Краља Петра I 41

17.     Десанка Миланов          1952.               дипл. економиста                                               Гундулићева 20

18.     Дарко Лучић                   1981.               предузетник                                                       Стојник

19.     Љубивоје Петровић       1968.               возач                                                                   Даросава

20.     Миланка Влајић             1951.              пензионер                                                           Хиландарска - 1

21.     Дејан Швабић                1978.               радник                                                                 Буковик

22.     Живан Ђорђевић            1954.              маш. инг.                                                             Светозара Марковића 13-а

23.     Милица Матијашевић   1959.               економиста                                                          Орашац

24.      Зоран Стефановић         1975.               аутомеханичар                                                   Мисача

25.     Марко Адамовић           1981.               електротехничар                                                Тулеж

26.     Гордана Спасојевић       1966.              економски техничар                                           Венчане

27.     Никола Ивановић          1973.               економиста                                                         Слободана Јовановића ББ

28.     Горан Орлић                   1987.              електротехничар                                                Вожда Карађорђа 150

29.      Гордана Николић          1962.               дипл. агроекономиста                                       Раниловић

30.      Милош Нићифоровић   1986.               електротехничар                                               Брезовац

31.      Милан Јаћимовић         1988.              спец. студије електротехнике                           Војводе Степе 52



2 Broj 57 - Aran|elovac, 5. mart 2014.

32.      Јелица Благојевић         1995.              ученик                                                                 Гараши

33.      Ђорђе  Ризнић                1985.              дипл. правник                                                     Занатлијска 90

34.      Десимир Ђурковић        1961.              радник                                                                 Копљари

35.      Ана Крстић                     1981.              дипл. биолог - еколог                                        Владике Саве Шумадијског 12

36.     Владан Савић                 1957.              пољопривредник                                                Венчане

37.      Зоран Балтић                 1965.              електромеханичар                                              Босута

38.      Мирослав Ивановић     1952.              економиста                                                         Сарамандина 14-а

39.      Мирјана  Лазаревић      1976.              проф. енгл. језика и књижевности                   Вожда Карађорђа 0-Б

40.      Зоран Марковић             1959.              пензионер                                                           Бања

41.      Милан Лазовић             1971.              маш.техничар                                                     Буковик

2. „ИВИЦА ДАЧИЋ" – СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ (СПС), 

ПАРТИЈА УЈЕДИЊЕНИХ ПЕНЗИОНЕРА СРБИЈЕ (ПУПС), ЈЕДИНСТВЕНА СРБИЈА (ЈС)

ред.    име и презиме              Год.             занимање                               пребивалиште и адреса стана         Страначка           

                                                                                                                                                                                                 

1.        Милутин Ђурић            1954.           Дипломирани економиста     Аранђеловац, Вишеградска 3                     СПС

2.        Нада  Танасијевић          1959.          Дипломирани правник           Аранђеловац, Цара Душана Л2/20             СПС

3.       Јован  Делић                   1949.          Пензионер                               Аранђеловац, Илије Гарашанина 114         ПУПС

4.       Оливера  Перишић        1978.           Доктор опште медицине         Аранђеловац, Војводе Степе 1/2                 ЈС

5.       Никола  Обрадовић       1978.           Економиста                              Аранђеловац, Кнегиње Љубице 9              СПС

6.        Зоран Херцег                 1953.          Дипл. инж. саобраћаја            Аранђеловац, Књаза Милоша 18                СПС

7.        Љубица  Милошевић    1947.          Пензионер                               Аранђеловац, Књаза Милоша 222               ПУПС

8.        Драган  Ранковић          1975.          Дипломирани инжењер за 

                                                                      инд.менаџмент                        Аранђеловац, Јакова Игњатовић 5              СПС

9.        Дарко  Павловић           1978.          Инжењер технологије             Аранђеловац, Стевана Сремца бб              СПС

10.      Милан Спасојевић        1981.          Дипл. инжењер саобраћаја    Аранђеловац, Доктора Будимировића 16   ЈС

11.      Љубиша Гајић               1947.          Пензионер                                Даросава бб                                                  ПУПС

12.      Весна  Јовановић           1952.          Економски техничар               Аранћеловац, Љубићка 10                           СПС

13.      Саша Симоновић          1968.          Дипл. економиста - мастер    Аранђеловац, Књаза Милоша 163               СПС

14.      Предраг Војиновић        1979.         Доктор спец. неуролог            Аранћеловац, Краља Петра Првог 38/25    СПС

15.      Гордана  Вуковић           1953.          Пензионер                                Аранђеловац, Иванковачка 2                       ПУПС

16.     Данијела  Вулановић     1971.          Доктор опште медицине        Аранђеловац, 1.маја 23а                              ЈС

17.     Иван  Дишић                  1983.          Електротехничар                     Даросава бб                                                  СПС

18.      Лука Гајић                      1992.          Судент политичких наука       Аранђеловац, Краља Петра Првог 4/9       СПС

19.      Милинко Милинковић   1947.         Пензионер                                Раниловић бб                                                ПУПС

20.     Весна  Радовановић       1974           Дипломирани инжењер 

                                                                     организационих наука             Аранђеловац, Максима Горког 2/1             СПС

21.      Жељко  Ризнић              1988.          Електро инжењер                   Бања бб                                                          СПС

22.     Радосав Карадиновић    1952.          Пољопривредник                    Гараши бб                                                     ЈС

23.     Радослав  Јовановић      1946.          Пензионер                                Буковик бб                                                    ПУПС

24.     Ана Кнежевић                1979.          Доктор опште медицине         Аранђеловац, Браће Југовић 3/17               СПС

25.     Јелена Дунић-Вујић       1976.          Музејски водич                        Аранђеловац, Врбица бб                              СПС

26.      Душан Гавриловић        1956.          Дипломирани економиста      Аранђеловац, Николе Пашића 18               СПС

27.     Мирослав Стојић           1947.          Пензионер                                Аранђеловац, Краља Петра Првог 50        ПУПС

28.     Ивица Перишић             1978.          Радник                                      Венчани бб                                                    ЈС

29.     Татјана  Шегрт               1968.          Дипломирани економиста      Аранђеловац, Церска 18                              СПС

30.     Ђорђе  Павловић           1985.          Наставник разредне наставе   Аранђеловац,Браће Југовић 10/34               СПС

31.     Мијодраг Весовић         1948.          Пензионер                                Бања бб                                                          ПУПС

32.     Слободан Ћировић        1962.          Дипломирани правник           Стојник бб                                                      СПС

број рођења  припадност



3Broj 57 - Aran|elovac, 5. mart 2014.

33.     Биљана Јелић                  1987.           Економиста                              Аранђеловац, Врбица, Орашачки пут бб   СПС

34.     Катарина Антић             1982.           Економиста туризма               Аранђеловац, Стевана Сремца 4                 ЈС

35.     Бојан Милановић           1979.          Менаџер продаје                     Аранђеловац, Ђердапска 3                           ПУПС

36.     Милорад  Пантић           1973.          Радник                                      Копљаре бб                                                   СПС

37.      Данко  Комненовић        1977.          Радник                                      Босута бб                                                      СПС

38.     Мирко Аничић               1981.          Дипломирани менаџер            Орашац бб                                                    СПС

39.      Мирјана Гавриловић    1973.           Инжењер машинства               Аранђеловац, Кнеза Михаила 33               ПУПС

40.      Дејан Савић                   1975.          Електротехничар                     Венчане бб                                                    СПС

41.      Миленко Ивановић       1964.          Вк бравар                                 Тулеж бб                                                        СПС

3. ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА СРБИЈЕ – ДР ВОЈИСЛАВ КОШТУНИЦА

                                                                                                                             

ред.    име и презиме              Год.рођења     з анимање                                              пребивалиште и адреса стана

број                       

1.        Драгован Војиновић     1961.              Дипл инжењер пољопривреде                Аранђеловац, Књаза Милоша 78

2.        Милан Чорлија              1970.              Наставник практичне наставе                Аранђеловац, Милована Ристића 37  

3.        Слађана Марковић        1957.              Доктор спец. педијатрије                        Аранђ. Илије Гарашанина 6/38

4.        Андрија Перишић         1984.              Мастер-инжењер менаџмента                Аранђеловац, Стојник

5.        Иван Ћираковић            1960.              Дипл. електроинжењер                           Аранђеловац, Пушкинова 27

6.        Снежана Пантић           1957.               Мастер васпитач                                      Аранђеловац, Танаска Рајића бб

7.        Саша Стојановић          1965.              Пољопривредник                                      Аранђеловац, Орашац

8.        Жељко Ђуровац            1980.               Машински техничар                                Аранђеловац, Буковик

9.       Весна Алексић               1965.               Дипломирани биолог                              Аранђеловац, Занатлијска 38

10.     Предраг  Мирић             1972.              Предузетник                                             Аранђеловац, Јанка Катића 55

11.      Дејан Милинковић        1970.              Машинбрава                                             Аранђеловац, Венчани

12.      Маријана Петровић      1987.              Менаџер у финансијама и 

                                                                          банкарству                                                Аранђеловац, Ранилска 5

13.      Мирко Ристовић            1965.             Технолог                                                    Аранђеловац, Војводе Мишића 5а

14.      Драган Ђерић                1978.              Ветеринарски техничар                           Аранђеловац, Тулежи

15.      Нада Лукић                    1958.               Дипломирани правник                            Аранђеловац, Венац Слободе 2

16.      Данко Томковић             1962.              Лабораторијски техничар за 

                                                                          физичку хемију                                        Аранђеловац, Бања

17.      Александар Пантић      1985.              Проф. физичког васпитања                     Аранђеловац, Књаза Милоша 140а

18.      Горица Чудић                1960.               Дипл. инжењер грађевине                      Аранђеловац, Буковик

19.      Радослав Николић        1954.               Предузетник                                             Аранђеловац, Букуљска 18

20.      Милан Милентијевић   1967.              Трговац                                                      Аранђеловац, Копљари

21.      Ана Дивљановић           1987.              Дипломирани економиста                      Аранђеловац, Чегарска 42

22.      Милош Радоњић           1977.              Радник                                                       Аранђеловац, Бања

23.      Радомир Пантелић        1971.              Металостругар                                         Аранђеловац, Даросава-Старо село

24.      Мирјана Јовановић       1972.              Васпитач                                                 Аранђ. Владике Саве Шумадијског бб

25.      Горан Томић                  1962.               Комерцијалиста                                       Аранђеловац, Чегарска 9

26.      Валентин Булатовић     1972.              Машински инжењер                                Аранђеловац, Битољска 11

27.      Драгица Величковић    1973.               Туристички радник                                  Аранђеловац, Кубршничка 1

28.      Горан Лазаревић - Ера   1966.              Предузетник                                             Аранђеловац, Занатлијска 42

29.     Влада Јовичић                1963.              Радник                                                       Аранђеловац, Раниловић

30.      Љиља Божић                 1953.               Дипломирани економиста                       Аранђеловац, Светогорска 29

31.      Милоје Вујовић            1988.               Радник                                                       Аранђеловац, Гараши

32.      Зоран Драгаш                1972.              Предузетник                                             Аранђеловац, Хиландарска 23

33.      Вана Пантић                  1981.              Професор разредне наставе                    Аранђеловац, Хајдук Вељкова 18

34.      Миланче Вујић              1973.               Дипл. инжењер машинства                     Аранђеловац, Браће Југовић 34

35.      Драган Павловић          1987.              Инсталатер                                                Аранђеловац, Јеловик

36.      Драгана Радовановић    1994.              Економски техничар туризмолог            Аранђеловац, Венчани



4 Broj 57 - Aran|elovac, 5. mart 2014.

37.      Душан Дапчевић           1991.              Студент                                                     Аранђеловац, Космајска бб

38.      Марко Ђуровић             1993.              Студент                                                     Аранђеловац, Стојник

39.      Ива Томковић                1995.              Ученик                                                      Аранђеловац, Бања

40.      Марија Новак                1995.              Ученик                                                      Аранђеловац, Радоја Домановића бб

41.      Ангелина Катић            1994.              Студент                                                      Аранђеловац, Јанка Катића 22

4. ЛИБЕРАЛНО ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА - ЧЕДОМИР ЈОВАНОВИЋ

ред.    име и презиме               Год.рођења     занимање                                                  пребивалиште и адреса стана

број                        

1.       Данијела Вељовић Радовановић 1972. предузетница                                          Аранђеловац, Књаза Милша 259/3

2.       Др Слободан Плећић     1968.              спец. гинекологије и акушерства           Аранђеловац,Јелене Анжујске бб

3.       Раденко Миловановић   1974.              електротехничар                                      Аранђеловац, Даросава

4.       Милица Јовановић         1988.              Апсолв. Филолошког факултета            Аранђеловац, Сарамандина 16

5.       Срђан Пајевић                1981.              оперативни менаџер                                Аранђеловац, Орашац

6.        Др Светозар Милошевић  1963.          др.стоматологије                                     Аранђеловац, Књаза Милоша 194

7.        Драган Плећевић           1955.              професор физичке културе                     Аранђеловац, Вожда Карађорђа 18

8.        Ангелина Пекић            1962.              дипл.педагог - мастер                              Аранђеловац, Јадранска 13/1

9.       Марија Шевић                1979.              дипл. дефектолог                                     Аранђеловац, Књаза Милоша 121

10.      Миња Костић                1987.               машински инжењер                                Аранђеловац, Војводе Путника 33

11.      Зоран Цветков               1979.              дипл.инж. електротехнике                      Аранђеловац, Орашачка 15

12.      Омиљена Милошевић   1958.              дипл.инж. грађ.                                         Аранђеловац, Косте Милетића 3

13.      Тихомир Тимотијевић  1952.              дипломирани грађевински инжењер      Аранђеловац, Док. Будимировића 22

14.      Светлана Гарашанин     1961.              дипл.економиста                                       Аранђеловац, Бања

15.      Милан Дреноваковић   1977.              предузетник                                               Аранђеловац, Цара Душана 62

16.      Ђорђе М. Карић            1947.              пензионер                                                  Аранђ. Други српски устанак 37

17.     Јасмина Добричић         1979.              мед.сестра васпитач                                 Аранђеловац, Стојник

18.     Јовица Дамњановић      1975.              предузетник                                               Аранђеловац, Венчане

19.     Дејан Поповић               1978.              предузетник                                              Аранђеловац, Књаза Милоша 245

20.     Марија Чоловић            1977.               службеник                                                 Аранђ. Док. Будимировића 40/11

21.     Горан Јешић                   1966.               професор разредне наставе                    Аранђеловац, Војводе Путника 9

22.      Данијела Митровић      1960.              наставник физике                                     Аранђеловац, Светогорска 10

23.      Зоран Весовић              1958.               дипл.инж. рударства                                Аранђеловац, Занатлијска 104

24.      Др Весна Радовановић 1965.              анестезиолог                                             Аранђеловац, Шумадијска 1

25.      Милан Јовановић          1977.              дипл.инжењер електротехнике               Аранђеловац, Романијска 2

26.      Десанка Михаиловић    1951.              пензионер                                                  Аранђеловац, Вукосавци

27.     Александар Чоловић     1969.              приватник                                                  Аранђ. Димитрија Туцовића 31

28.     Драгољуб Петровић      1956.               редитељ                                                    Аранђеловац, Даросава

29.     Ивана Благојевић           1978.              дипл.правник                                            Аранђеловац, Грачаничка 30

30.      Вукадин Радоњић          1955.              пензионер                                                  Аранђеловац, Буковик

31.      Александар Станковић 1 993.               музичар                                                     Аранђеловац, Буковик

32.      Невена Крстовић          1 992.               студент                                                      Аранђеловац, Гараши

33.      Љубица Шћекић           1959.               радник                                                       Аранђеловац, Војводе Путника 9

34.     Момчило Стојановић    1951.               пољопривредник                                      Аранђеловац, Јеловик

35.     Гордана Лукић               1960.               предузетник                                              Аранђеловац, Орашац

36.     Цвијета Тодоровић        1966.               домаћица                                                  Аранђеловац, Брезовац

37.     Ђорђе С. Карић              1978.              комерцијални техничар                           Аранђеловац, Стефана Немање 9

38.      Драгана Станишић       1975.              домаћица                                                   Аранђеловац, Копљаре

39.     Марко Јаковљевић         1985.              машин-бравар                                           Аранђеловац, Тулеж

40.      Ивана Стојић                 1988.              апсол. Филолошког факултета               Аранђеловац, Вожда Карађорђа 144



5Broj 57 - Aran|elovac, 5. mart 2014.

41.      Јелена Милошевић       1985.               пословни секретар                                   Аранђеловац, Јадранска 3

5. ДВЕРИ – ВЛАДАН ГЛИШИЋ

ред.    име и презиме               Год.рођења     занимање                                               пребивалиште и адреса стана

број  

1.        Владан Глишић              1970.               Дипломирани правник                            Аранђеловац, Омладинска 5

2.        Зоран Јоксимовић         1978.               Дипломирани менаџер                            Аранђеловац, Јанићија Ђурића 13

3.        Милица Прековић         1986.              Професор шпанског језика                     Аранђеловац, 1. Маја 28

4.        Огњен Зечевић              1989.              Апсолвент Медицинског факултета       Аранђеловац, Јанка Катића 49

5.        Дејан Лукић                  1975.               Саобраћајни техничар                             Аранђеловац, Браће Југовића 13/4

6.        Анђелка Тодоровић      1985.               Дипломирани економиста                      Аранђеловац, Војводе Степе 16/28

7.        Никола Игњатијевић     1989.               Приватни предузетник                            Аранђеловац, Обилићева 5/1

8.       Миодраг Прековић        1983.               Апсолвент ФПН-а                                   Аранђеловац, 1. Маја 28

9.        Јована Веселиновић-Николић1 989.    Дипломирани менаџер                            Аранђеловац, Хан Пијеска 4

10.      Часлав  Бјелица             1975.              Електротехничар                                      Аранђеловац, Цара Душана Л 12/4

11.      Мирко Бјелица               1990.              Инжењер заштите животне средине      Аранђеловац, Херцеговачка 8

12.      Ивана Тодоров               1985.              Дипломирани економиста                       Аранђеловац, Обилићева 20

13.      Небојша Станић            1976.              Металостругар                                         Аранђеловац, Раниловић

14.      Стеван Стевановић        1989.              Дипломирани инжењер информатике    Аранђеловац, Старине Новака 26

15.      Дијана Јоксимовић       1982.               Инжењер технологије воде                     Аранђеловац, Јанићија Ђурића 13

16.     Миодраг Швабић           1980.              Пољопривредни техничар                       Аранђеловац, Мисача

17.      Никола Прокић             1983.              Електроенергетичар                                 Аранђеловац, Даросава

18.      Ана Миљанић               1990.              Апсолвент биолошког факултета            Аранђеловац, Књаза Милоша 186

19.      Бојан Вулетић               1983.               Инжењер технологије воде                     Аранђеловац, Војводе Путника ББ

20.      Радомир Пауновски     1983.               Дипломирани економиста                       Аранђеловац, Јадранска 7

21.      Нада Станић                 1981.               Текстилни техничар                                 Аранђеловац, Буковик

6. СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА – ДР ВОЈИСЛАВ ШЕШЕЉ

ред.    име и презиме               Год.рођења     занимање                                                пребивалиште и адреса стана

број

1.        Иван Ивановић               1978.               Вероучитељ                                              Аранђеловац , Цара Николе бр. 36 А

2.        Владимир Николић        1982.               Инжињер менаџмента                             Аранђеловац, Врбица

3.        Биљана Аврамовић        1986.               Студент                                                     Аранђ. Краља Петра Првог бр. 46/16

4.        Марко  Николић             1976.               Предузетник                                             Аранђ. Вожда Карађорђа бр.132

5.        Небојша  Делић             1974.               Професор физичког васпитања               Аранђ. Илије Гарашанина бр.114

6.        Милена Обрадовић        1983.               Студент                                                     Аранђеловац, Чегарска бр. 13 Б

7.        Зоран Поповић               1954.               Виши терапеут                                          Аранђеловац, Видовданска бр. 8

8.        Милутин Бојчић             1971.               Предузетник                                             Аранђеловац, Светогорска бр. 44

9.        Славица Јоксимовић      1964.               Референт набавке                                     Аран. Светозара Марковића бр. 54

10.      Огњен  Каран                 1976.               Машински техничар                                 Аранђеловац, Војводе Степе бр. 6

11.      Душко Ћирић                 1976.               Предузетник                                              Аранђеловац, Даросава

12.      Дивна Весић                   1963.              Виши музејски водич-преводилац           Аранђеловац, Кнеза Лазара бр. 78

13.      Здравко Јовановић         1956.               Каменорезац                                             Аранђеловац, Буковик

14.      Мирослав Стојановић   1951.               Пензионер                                                 Аранђеловац, Цара Душана Л 29/17



6 Broj 57 - Aran|elovac, 5. mart 2014.

7. УЈЕДИЊЕНИ РЕГИОНИ СРБИЈЕ – ДР АЛЕКСАНДАР ДАМЈАНИЋ

ред.    име и презиме               Год.рођења     занимање                                               пребивалиште и адреса стана

број 

1.        Александар Дамјанић    1971.               Лекар                                                         Аранђеловац, Цвијићева 16

2.        Соња Кнежевић Јанковић1968.            Професор разредне наставе                     Аранђеловац, Кнеза Милоша 231

3.        Мирослав Мојсиловић   1955.               Дипл инг машинства                                Аранђ.Владике Саве Шумадијског 13

4.        Слободан Ђурић            1965.               Маркетинг менаџер                                  Аранђеловац, Обилићева 1

5.        Ненад Јагодић                1973.               Инг. геодезије                                           Аранђеловац, Димитрија Туцовића 23

6.        Данијела Раковић Јовановић 1977.      Правник                                                     Аранђеловац, Романијска 2

7.        Ђорђе Радуловић            1989.              Предузетник                                              Аранђеловац, Стојник

8.        Милоје Вукојичић          1981.              Струковни медицински радиолог            Аранђеловац, Јадранска 4

9.        Оливера Љубић              1963.               Дипл инг технологије                               Аранђеловац, Светог Јоаникија 16

10.      Зоран Пајевић-Ћуре      1972.               Машин бравар                                           Аранђеловац, Орашац

11.      Маринко Вујановић       1986.               Машин бравар                                           Аранђеловац, Брезовац

12.      Драгица Пантелић         1968.               Радник                                                       Аранђеловац, Марка Краљевића 3

13.      Горан Вуковић                1984.               Аутомеханичар                                         Аранђеловац, Раниловић

14.      Милан Гајић                   1972.               Радник                                                       Аранђеловац, Венчане

15.      Слађана Прекић             1980.               Кувар                                                         Аранђеловац, Буковик

16.      Синиша Илић                 1966.               Радник                                                       Аранђеловац, Гараши

17.      Милош Мурић                1977.              Машински техничар                                 Аранђеловац, Јанка Веселиновића 13

18.      Марија Коматина           1981.               Кувар                                                          Аранђеловац, Копљаре

19.      Младен Милијановић    1982.               Машински техничар                                Венчачка 4

20.      Весна Станковић            1969.               Струковни медицински радиолог           Аранђеловац, Мишарска 14

21.      Радиша Поповић            1983.               Радник                                                       Аранђеловац, Босута

22.      Марија Пантелић           1981.               Економиста                                               Аранђеловац, Даросава

23.      Јелена Даниловић          1988.               Професор шпанског језика                      Аранђеловац, Стојник

24.      Бојан Максовић             1970.               Менаџер управљања спортском 

                                                                           инфраструктуром                                     Аранђеловац, Кнеза Михаила 65

25.      Милоје Вујановић          1960.               Дипл инг машинства                                Аранђеловац, Чегарска 29 

26.      Мирослава Гушић          1948.               Дипл инг технологије                                Аранђеловац, Цвијићева 11

27.      Дејан Димитријевић-Гегача1967.        Машински техничар                                 Аранђеловац, Његошева 8

28.      Слободан  Јаредић          1969.              Дипл инг саобраћаја                                 Аранђеловац, Цара Душана 13

8. „СА ДЕМОКРАТСКОМ СТРАНКОМ ЗА ДЕМОКРАТСКИ АРАНЂЕЛОВАЦ”

ред.    име и презиме               Год.рођења     занимање                                               пребивалиште и адреса стана

број 

1.        Златко Митровић           1961.               дипл. екон.                                                 Сремачког батаљона 2

2.        Слађана Коцић Петровић 1961.            др спец. опште мед.                                   Цара Душана л9/13

3.        Љубинка Недић              1970.               проф. енг. језика                                        Вожда Карађорђа 114

4.        Миливоје Ивковић         1956.               пољопривредник                                      Вукасовци

5.        Владан Матијашевић     1970.               дипл. инж. маш.                                        Краља Петра 1 40

6.        Cнежана Грчић               1959.               зубни тех.                                                   Кнеза Михаила 43

7.        Небојша Милановић      1967.              машински тех.                                           Брезовац

8.        Иван Карадиновић         1969.               дипл. инж. руд.                                          Николе Пашић 7

9.        Добринка Николић         1986.              проф. разр. наставе                                    Књаза Милоша 163

10.      Иван Контић                   1978.               дипл. екон.                                                 Кнеза Михаила 45

11.      Зоран Гавриловић          1967.               радник                                                       Горња Трешњевица

12.      Драгана Ђурђевић          1973.              дипл. инж. пољ.                                         Књаза Милоша 205

13.      Ђорђе Косановић           1967.               дипл. екон.                                                 Старине Новака 28

14.      Мирослав Толић             1955.              пољопривредник                                       Босута

15.      Оља Недељковић            1985.              дипл. правник                                            Вожда Карађорђа 33



7Broj 57 - Aran|elovac, 5. mart 2014.

16.      Растко Шундић               1963.              маш. тех.                                                    Гундулићева 33

17.      Сања Поповић                1987.               студент економије                                    Даросава

18.      Горан Ристић                  1973.               аутомеханичар                                          Милунке Савић б.б.

19.      Дејан Васић                    1978.               саобраћајни тех.                                       Мисача

20.      Јелена Реџић                   1971.               инж. заш. на раду                                      Стеријина 6

21.      Сретен Драгићевић        1981.               радник                                                       Врбица б.б.

9. ГЕПС за Аранђеловац др Горан Милинковић

ред.    име и презиме               Год.рођења     занимање                                               пребивалиште и адреса стана

број

1.        Горан Милинковић       1966.               Др спец. ОРЛ                                            Аранђеловац, Чегарска 38

2.        Никола Зороје                1975.              радник                                                       Аранђеловац, Војводе Степе 14

3.        Ана Ристић                    1975.               дипл. економиста                                     Аранђ. Милоша Црњанског 35

4.        Велимир Дашић            1962.               др спец. урологије                                   Аранђеловац, Др Будимировића 23

5.        Александар Качаревић 1972.               дипл. економиста                                     Аранђеловац, Брегалничка 1

6.        Снежана Лазаревић      1973.               књиговођа                                                 Аранђеловац, Кнеза Михаила 90а/2

7.        Милорад Обрадовић    1974.               стоматолог                                                Аранђ. Др Будимировића 40/3

8.        Гојко Вујић                    1969.              правник                                                      Аранђеловац, Орашачки пут бб

9.        Наташа Јованчевић       1972.              маш. техничар                                           Аранђеловац, Јоакима Вујића 4

10.      Ивана Златковић            1973.               предузетник                                              Аранђеловац, Војводе Путника 3/10

11.      Јелена Радовић              1973.              гин.-акуш. техн.                                        Аранђеловац, Књаза Милоша 289

12.      Павле Лазаревић           1945.              соц. радник у пенз.                                   Аранђеловац, Кнеза Михаила 90а/2

13.      Татјана Јагодић              1989.              студент                                                      Аранђ. Радоја Домановић 23/4

14.      Милица Васић               1993.              студент                                                      Аранђеловац, Хан Пјеска 12

10. БОРИС ТАДИЋ – НОВА ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА – ЗЕЛЕНИ

ред.    име и презиме               Год.рођења    з  анимање                                                пребивалиште и адреса стана

број

1.        Ана Јовановић                1978.               Доктор медицине                                      Јанка Катића 34, Аранђеловац

2.        Раде Михаиловић           1971.              Предузетник                                              Кнеза Михаила 88/23, Аранђеловац

3.        Сава Илић                       1958.              Наставник физике                                     Светогорска 65, Аранђеловац

4.        Дубравко Росић              1962.              Саобраћајни инжењер                              Врбица бб, Аранђеловац

5.        Сања Милић                   1973.              Фитнес инструктор                                   Бања бб, Аранђеловац

6.        Душко Стојановић         1964.              Радник на одржавању                                Светозара Марковића 20, Аранђ.

7.        Јаворка Младеновић      1941.              Пензионер                                                 Светог Јоаникија 14, Аранђеловац

8.        Александар Танасковић1983.              Дипломирани економиста                        Јосифа Панчића 50/8, Аранђеловац

9.        Немања Милић               1994.              Радник                                                       Проте Исаковића 9, Аранђеловац

10.      Александра Милачић     1992.              Спортиста                                                  Гоце Делчева 25, Аранђеловац

11.      Дијана Срећковић           1992.              Студент                                                      Орашачки пут бб, Аранђеловац

12.     Ђорђе Милошевић          1977.              Дипл. инжењер организационих наука    Грчка 15, Аранђеловац

13.      Тамара Михаиловић      1993.               Студент                                                      Кнеза Михаила 35/10, Аранђеловац

14.      Иван Станојловић          1990.              Студент                                                       Ђурђевданска бб, Аранђеловац

15.      Александар Јовановић   1994.              Студент                                                      Церска 16, Аранђеловац

Ово решење објавити  у службеном гласнику општине Аранђеловац и на огласној табли 

Општинске управе општине Аранђеловац.                                

Општинска  изборна комисија, број 114 од 04.03.2014. године

                                                                                                                                                             ПРЕДСЕДНИК

Анић Снежана, дипл. правник с.р.



8 Broj 57 - Aran|elovac, 5. mart 2014.

Osniva~: Skup{tina op{tine Aran|elovac; Redakcija: Stru~na slu`ba organa op{tine Aran|elovac,
Venac Slobode 10, telefon (034) 713 886; Glavni i odgovorni urednik: Milenko Jovanovi} - sekretar

Skup{tine op{tine Aran|elovac; Izdava~: Stru~na slu`ba organa op{tine;
[tampa: "\ur|evdan", Cara Du{ana 13, 034/712-233

Решење о утврђивању збирне изборне листе.....................1      - 6. Српска радикална странка -
           Др. Војислав Шешељ................................................6

     - 1. Александар Вучић - будућност у 
           коју верујемо (Српска напредна странка)................1      - 7. Уједињени региони Србије - 

            Др. Александар Дамјанић........................................6
     - 2. „Ивица Дачић“ - Социјалистичка партија 
           Србије (СПС), Партија уједињених пензионера       - 8. „Са Демократском странком за 
           Србије (ПУПС), Јединствена Србија (ЈС)...............2               демократски Аранђеловац“...................................6

     - 3. Демократска странка Србије -       - 9. ГЕПС ѕа Аранђеловац 
           Др Војислав Коштуница............................................3              др. Горан Милинковић............................................7

     - 4. Либерално демократска партија -       - 10. Борис Тадић - Нова демократска странка -
            Чедомир Јовановић...................................................4               Зелени......................................................................7

        
     - 5. Двери - Владан Глишић............................................5

S A D R @ A J




